



FUTSAL 2019/2020.



Oplysning omkring tilmeldingen:

Hvad koster det at deltage ?

- Kr. 1.100,00 pr. hold **(skal være indbetalt senest 1.11.2019)**
- Kr. 900,00 pr. Pokal Hold **(Skal være indbetalt senest 1.11.2019)**
- Kr. 245,00 pr. kamp i dommersalær **(Skal være indbetalt senest 1.11.2019)**
- kr. 30,00 pr. kamp til Kampafgift pr.hold. **(Skal være indbetalt senest 1.11.2019)**

Hvornår skal tilmeldingen være indsendt ?

Fodboldudvalget skal have tilmeldingen fra de samtlige interesserede klubber senest den **01. september 2019**, og klubber som indsender deres tilmelding senere end denne dato vil blive optaget i den rækkefølge fodboldudvalget modtager tilmeldingen.

Klubber som gennemførte turneringen 2018/19. og indsender deres tilmelding rettidigt vil være sikre på, at blive optaget i turneringen efter deres slutplacering.

Klubber som ikke før har deltaget i turneringen eller ikke gennemførte sidste sæsons turnering, vil blive optaget i den rækkefølge som fodboldudvalget modtager tilmeldingen, så det er vigtigt at vi får så hurtig en tilbagemelding som muligt.

Klubber som har egen hal til rådighed for afvikling af turneringskampe, vil blive sat forrest i køen. Klubber som er hjemmehørende i kommuner udenfor København, **skal selv stille med haltid til afvikling af mindst 5 kampe pr. hold de tilmelder turneringen.** Hal tiden skal ligge i "klumper" af mindst 3 timer hvis de ligger i weekender, på grund af udnyttelse af vore dommere.

Hvor mange hold kan deltage?

P.g.a. den begrænsede haltid som vi kan skrabe sammen til indendørs fodbold, kan vi maksimalt modtage tilmelding fra 110 hold, så det er også en begrundelse for hurtig tilmelding.

Hvornår starter og slutter turneringen?

Det er afhængigt af hvornår vi kan få hallerne til vor rådighed, men vi starter tidligst op i sidste weekend af oktober, og slutter i sidste weekend af marts måned.



FUTSAL *2019/2020.*



Kan vi selv bestemme vor spilletid ?

Nej det kan klubberne absolut ikke, da vi har så lidt haltid til rådighed, og derfor skal vi udnytte vor tid optimalt i Hallerne. Klubber som selv stiller haltid til rådighed kan dog have indflydelse på programlægningen, ved at notere deres ønsker på tilmeldingen.

Kan vi få flyttet programsatte kampe ?

Nej det er næsten umuligt idet vi igen står med problemet haltider.

Fodboldudvalget kan dog flytte kampe under hensyntagen til kampe som udgår, og derfor skal udfylde vor haltid i den enkelte idrætshal.

Kan der deltage spillere på vort hold som ikke spiller med i den udendørs turnering ?

Ja det kan de godt men.....

På grund af vort samarbejde med D.B.U. København har begge unioner vedtaget, at spillere som ønsker at deltage i Futsal turneringen, godt kan spille futsal i én klub, og udendørs i en anden klub. Der skeles heller ikke om spilleren deltager i udendørsturnering i andre forbund.

Man kan altså godt oprette et hold bestående af spillere fra forskellige klubber samt unioner.

Fodboldudvalget har dog vedtaget, at oprette et specielt licens for Futsal, hvilket så betyder, at alle spillere der ønsker og spille futsal i turneringen 2019/2020, skal indløse en Futsal licens.

Dette foregår ved henvendelse til fodboldudvalget som udsteder et brugernavn og Password til klubben, som selv skal oprette licens, på hver spiller.